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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 9. februar 2017 - 30. juni 2018 for F. Gurvig 
ApS 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 

Selskabet har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. Betingelserne for at 
fravælge revision er opfyldt. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Skanderborg, den 5. december 2018 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Frank Gurvig      
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

a
c
1
9
a
0
5
fn

S
y
h
1
6
8
5

5
7

4
5
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Til kapitalejeren i F. Gurvig ApS  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for F. Gurvig ApS for regnskabsåret 9. februar 2017 - 30. juni 2018, der omfatter 
resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 9. februar 2017 - 30. juni 
2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet 

  

 
 

5 

 
 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

Aarhus, den 5. december 2018 

Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Henning Juel Møller 
statsautoriseret revisor 
MNE29462 
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Selskabet: F. Gurvig ApS  

c/o Frank Gurvig 
Nørregade 52 
8660 Skanderborg 
 

 CVR nr.: 38 41 02 96 
 

 Regnskabsår: 09.02 - 30.06 
 

 
 

Direktion: Frank Gurvig  
 

 
 
 

Associerede virksomheder: Tandlæge Sanne Thuen I/S  
 

 
 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
 
 

 

 
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

a
c
1
9
a
0
5
fn

S
y
h
1
6
8
5

5
7

4
5



Anvendt regnskabspraksis 

  

 
 

7 

GENERELT 
 
Årsrapporten for F. Gurvig ApSc/o Frank Gurvig er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedernes resultat efter skat efter fuld 
eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill. 
 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de  associerede virksomheds resultat efter skat efter 
eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en 
vurdering af den erhvervede virksomheds indtjeningsprofil og markedsposition set i forhold til branchen i øvrigt. 
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Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives 
ikke på grunde.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Kapitalandele i associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det 
omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi 
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, 
virksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
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Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
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Bruttofortjeneste    -17.400 

Resultat før afskrivninger    -17.400 

Afskrivninger    24.123 

Resultat af primær drift    -41.523 

Resultat af kapitalinteresser    159.517 

Resultat før skat    117.994 

Skat af årets resultat  1  25.938 

Årets resultat    92.056 

     

     

     
Resultatdisponering     
Årets resultat    92.056 

Til disposition    92.056 

     
Forslag til resultatdisponering     
Overført til næste år    92.056 

I alt    92.056 
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    DKK  
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Aktiver     
     

Goodwill    210.958 

Immaterielle anlægsaktiver i alt    210.958 

     

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    48.719 

Materielle anlægsaktiver i alt    48.719 

     

Anlægsaktiver i alt    259.677 

     

Likvide beholdninger    69.600 

Likvide beholdninger i alt    69.600 

     

Omsætningsaktiver i alt    69.600 

     

Aktiver i alt    329.277 
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Balance 30. juni 

 
  Note  2017/18 
    DKK  
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Passiver     
     

Virksomhedskapital  2  50.000 

Overført overskud  2  92.056 

Egenkapital i alt    142.056 

     

Hensættelse til udskudt skat    4.950 

Hensatte forpligtelser i alt    4.950 

     

Leverandører af varer og tjenesteydelser    12.000 

Gæld til associerede virksomheder    149.283 

Selskabsskat    20.988 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    182.271 

     

Gældsforpligtelser i alt    182.271 

     

Passiver i alt    329.277 

     

     

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  3   

Eventualposter  4   
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1  Skat af årets resultat  2017/18 
     

  Årets aktuelle skat  20.988 
  Årets udskudte skat  4.950 

  Skat af årets resultat i alt  25.938 
 

2  Egenkapital  Virksomheds- 
kapital 

 Overført 
overskud 

 Egenkapital   i 
alt 

         

  Saldo primo  50.000  0  50.000 
  Årets resultat  0  92.056  92.056 

  Egenkapital ultimo  50.000  92.056  142.056 
 

3  Virksomhedens væsentligste aktiviteter   
     

  Selskabets formål er at besidde ejerandel i en tandlægevirksomhed samt efter 
direktionens skøn dermed beslægtet aktivitet. 

  

     
 

4  Eventualposter     
       

  Selskabet hæfter solidarisk sammen med Tandlæge Sanne Thuen for gælden i Tandlæge 
Sanne Thuen I/S. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Frank Harm Kjærby Gurvig

Som Direktion
PID: 9208-2002-2-431919882910
Tidspunkt for underskrift: 03-01-2019 kl.: 11:23:23
Underskrevet med NemID

Henning Juel Møller

Som Revisor
RID: 1155288592991
Tidspunkt for underskrift: 03-01-2019 kl.: 12:40:13
Underskrevet med NemID

Frank Harm Kjærby Gurvig

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-431919882910
Tidspunkt for underskrift: 03-01-2019 kl.: 12:42:28
Underskrevet med NemID



         pXKDw9fPepa8DON5JNyNlnXfZ1s= CyHwpODhVHwoX1Opzw19EMsYDdSdeD2DnEGPNGZMCeJJV8hYu/fqlyWNK1tixMbz5bD0qZHRToFz6CsuFCaLfOj/RHzRbr1ZIV2yS6BSMhNQAULFVLc+lcCgq9DFeDcaKBSRzutSApx4kC7P2O1CoivHgU5wG2nOvSYd5OtgF2wazf3XUqjUK6x1fydmdkeR/TvwG6mNlwRcO9uNQ6Zw55jTX1bvCojgY0QFVxEeRGxloikURTmJRVFXQNSwY1+1MKUaPBwFXjy/dyM2iTcoAHAF7QK2bS/z50r+B85t1QLTFiZg9+ffduajD38lyqwOP6izSIbdse/RJyZKto9sWg==           
   1.0
   https://www.esignatur.dk/DTD/esignaturxml-1.1.dtd
   
This is a signing certificate containing all relevant information about the signed document with the Agreement ID: ac19a05fnSyh16855745.
In case of legal burden or additional information, please contact esignatur at support@esignatur.dk or +45 43584058.

   
     SHA512
     B7039DB3388F52A5FEE0114A493FC8641917C83FBAEA4EC85D01D0A68066A3D18F19C27AF5F012214C2ADF76394ECB1A28CC086C36DB6FB6CD230C392797F64E
  
   
   ac19a05fNTsw16855745
   ac19a05fnSyh16855745
   2019-01-03T11:42:28.491Z
   
     
       Frank Harm Kjærby Gurvig
       fg@casa-as.dk
       9208-2002-2-431919882910
       87.54.52.154
       2019-01-03T10:23:23.746Z
       
      
       
         NemID
         poces
         
      
       
         Direktion
         Dirigent
      
    
     
       Henning Juel Møller
       hju@arosrevision.dk
       1155288592991
       194.255.109.225
       2019-01-03T11:40:13.771Z
       
      
       
         NemID
         moces
         
      
       
         Revisor
      
    
     
       Frank Harm Kjærby Gurvig
       fg@casa-as.dk
       9208-2002-2-431919882910
       87.61.135.50
       2019-01-03T11:42:28.052Z
       
      
       
         NemID
         poces
         
      
       
         Dirigent
      
    
  
   
     ac19a05fnSyh16855745
     eb1f8711nyjM16855745
     9117a147KwwN16855745
     44d50f56YzxJ16855745
     7667115eKZzX16855745
     5d34c879YUXk16855745
     3aa7bad3TUTK16855745
  
   
     
       03-01-2019 08:35:58
       Created
       ac19a05fnSyh16855745
       24562856 / Martin Edvardsen Vad / mev@arosrevision.dk
       194.255.109.225
    
     
       03-01-2019 11:11:52
       Opened
       ac19a05fnSyh16855745
       1 / Frank Harm Kjærby Gurvig / fg@casa-as.dk / 9208-2002-2-431919882910
       87.54.52.154
    
     
       03-01-2019 11:23:23
       Signed
       ac19a05fnSyh16855745
       1 / Frank Harm Kjærby Gurvig / fg@casa-as.dk / 9208-2002-2-431919882910
       87.54.52.154
    
     
       03-01-2019 12:38:14
       Opened
       ac19a05fnSyh16855745
       2 / Henning Juel Møller / hju@arosrevision.dk / 1155288592991
       194.255.109.225
    
     
       03-01-2019 12:40:13
       Signed
       ac19a05fnSyh16855745
       2 / Henning Juel Møller / hju@arosrevision.dk / 1155288592991
       194.255.109.225
    
     
       03-01-2019 12:40:50
       Opened
       ac19a05fnSyh16855745
       3 / Frank Harm Kjærby Gurvig / fg@casa-as.dk / 9208-2002-2-431919882910
       87.61.135.50
    
     
       03-01-2019 12:42:28
       Signed
       ac19a05fnSyh16855745
       3 / Frank Harm Kjærby Gurvig / fg@casa-as.dk / 9208-2002-2-431919882910
       87.61.135.50
    
  



  
 
 
 
 
 
 r5OoR88gnzhqVCB1vLkIjqHzkDpt72HB93BFbFayaPo=


 
S0eui8R2kh36f8Ocbugicca6Fysr2rZPoYAFHbO469VgH5lMNjRUH/7PGuqhshuFIGUUE0Gvz47o
AoowQrmY0wd+B5AiuWjlK8RM9xG/u+k12srqIvId+257n4xUW8Y4PG4sGnoox5ZOHRvmRMBQMYXw
XQ9KMq3VpH9LPVrhKdoS6ZO4VuZ57p0cdmxI7j9hr4UzMeNojY0LtHNFcQSNHqGW1l8LzIPGEA0R
20IxLTIHzAnJLOHUzlhtlw27+uDzEQPtLxgSQsgPHy4oW/zrSm5CkvTzQZZHFacLVLzz5ILWCxOu
T2LDlolgcrEUUNZQIbtjkgXGpIPejvsmofszjw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUNC4wQzsgSW5mb1BhdGguMzsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgVGFibGV0IFBDIDIuMDsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  challenge -3656035978467111323
  hashsumB ac19a05fnSyh16855745/SHA512/B7039DB3388F52A5FEE0114A493FC8641917C83FBAEA4EC85D01D0A68066A3D18F19C27AF5F012214C2ADF76394ECB1A28CC086C36DB6FB6CD230C392797F64E
  hashsumC eb1f8711nyjM16855745/SHA512/AB1A777FFBC7445563497AAB9795168C22EE0F812B97CADC1EAA6865A9B05B3309C5C746AE98A5C3A719C543AC6D26A898D437DDD845EF5690C89C14E46DDAC5
  hashsumD 9117a147KwwN16855745/SHA512/A4E4C0D896B20C5A2BE0E6B80E4DDE8BD5FB27029496A1DB53CECCA66540339DF181BECA3CF2DD31357F0529FCFDA10AACB2469BDF28FDD82FFD7EDB4012DF03
  hashsumE 44d50f56YzxJ16855745/SHA512/DAFDC19732FBE55EEE07D9192C0883C6F4ABE33D4B0FE607864C45E112C1AA2228232CC146CEA949ED7AB76E8D29D835077ED073A143682235E838E636593785
  hashsumF 7667115eKZzX16855745/SHA512/83CE055A28C1A5B0169A017049D82A6788992524002554F108EA5E0004E209F002B813CCB19ECC597948ADFB613EC6DDFEA0A72BC316CDDADA1C2737B3630F38
  hashsumG 5d34c879YUXk16855745/SHA512/7AC2B634CF9E7D548BA9FDDA83493D7CF676743E0F5C0B62F62EF9F20734A8E2905A7714EADC1C891836AEC58AFFFD72D591241A485F168D87EA64F8869C498E
  hashsumH 3aa7bad3TUTK16855745/SHA512/9C38BFA63BC2E3C911936AE5689D0C755391FA6C293275A1121B7BE067E78B92A539D4C6D67836FC80751A3C2DC1C7C1AC574278108D16A693D8E00D6FC91048
  TimeStamp MjAxOS0wMS0wMyAxMToyMTowNCswMTAw




  
 
 
 
 
 
 k3MCjXHQNYMt9NbZ+zkO4GUpu0X8+GfrtHUvSyB5uk0=


 
CP3wQpvnSeoYTABNrchi3/1ieD7oY5bhK1FSKkPHegxw5ArJDk8kzC7KATh6rcXtr6/OdHok5eSA
zIS9PH7txC4cLJKwKT+28k63ya5tZpSPL9CXDvau2CnNjZXwjhxWAfjff3xenTCHN8xViONzlnI/
NxwAR6Nd5ALlJkP3Yk3uONbGwYyp+sLZwvSXJrNAfz4QqNtPrVLm7gxKNUWvz1bZtZajUTjQESao
GLIRxKxB1xFiG9bTip6ztYmcSXtau6Lc8xMmFY/0ky9Op90BmvAtcJ/KB5GFtPbnBUnGONhyk9dO
GuRZQWrHAMs6mtxFJmepENDxwGk7KxZDioAwhQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcxLjAuMzU3OC45OCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 5331815384761242151
  hashsumB ac19a05fnSyh16855745/SHA512/B7039DB3388F52A5FEE0114A493FC8641917C83FBAEA4EC85D01D0A68066A3D18F19C27AF5F012214C2ADF76394ECB1A28CC086C36DB6FB6CD230C392797F64E
  TimeStamp MjAxOS0wMS0wMyAxMjo0MTo0OSswMTAw




  
 
 
 
 
 
 DCLKuZYL3FBY+r2+WkLaIGmBvAymlZ9TDnetaGetQOs=


 
BvFMau1M2jxZW4VKf0ihn5EOqx0VasseQcqisvYhSwf0TPCsUIilQQ6EduKV9cBzbzetkOY2svcJ
rSxmfD68fJKaMSGaYhirMJ0aZP4dw89i6Zcq4ByDFn9gBsP/SNjaAQVgCHIvkux+F0x2lI8bJfro
XgvH+a0ZaMZuHInIQNQoE+fcfVAJYAVLb9HDC7c773paM8xfqdU1bG6QKybgGM0LWYR+xPxTK2Ev
BBHaKm86ymEaLhNx2vpGJ+JRgEoZGyxMtTzpMNnqJR1A83bE0fijz0b738qULnQIgOisJmj3R5T2
F+s2dfHNc48t1gzj4oYZH02PkYR8rW32CPA3Xw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS43LjM=
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTQ0
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzAw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width OTQ0
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEphbiAwMyAxMjo0MDowNyBDRVQgMjAxOQ==
  hashsumF NzY2NzExNWVLWnpYMTY4NTU3NDUvU0hBNTEyLzgzQ0UwNTVBMjhDMUE1QjAxNjlBMDE3MDQ5RDgyQTY3ODg5OTI1MjQwMDI1NTRGMTA4RUE1RTAwMDRFMjA5RjAwMkI4MTNDQ0IxOUVDQzU5Nzk0OEFERkI2MTNFQzZEREZFQTBBNzJCQzMxNkNEREFEQTFDMjczN0IzNjMwRjM4
  hashsumE NDRkNTBmNTZZenhKMTY4NTU3NDUvU0hBNTEyL0RBRkRDMTk3MzJGQkU1NUVFRTA3RDkxOTJDMDg4M0M2RjRBQkUzM0Q0QjBGRTYwNzg2NEM0NUUxMTJDMUFBMjIyODIzMkNDMTQ2Q0VBOTQ5RUQ3QUI3NkU4RDI5RDgzNTA3N0VEMDczQTE0MzY4MjIzNUU4MzhFNjM2NTkzNzg1
  hashsumD OTExN2ExNDdLd3dOMTY4NTU3NDUvU0hBNTEyL0E0RTRDMEQ4OTZCMjBDNUEyQkUwRTZCODBFNERERThCRDVGQjI3MDI5NDk2QTFEQjUzQ0VDQ0E2NjU0MDMzOURGMTgxQkVDQTNDRjJERDMxMzU3RjA1MjlGQ0ZEQTEwQUFDQjI0NjlCREYyOEZERDgyRkZEN0VEQjQwMTJERjAz
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC ZWIxZjg3MTFueWpNMTY4NTU3NDUvU0hBNTEyL0FCMUE3NzdGRkJDNzQ0NTU2MzQ5N0FBQjk3OTUxNjhDMjJFRTBGODEyQjk3Q0FEQzFFQUE2ODY1QTlCMDVCMzMwOUM1Qzc0NkFFOThBNUMzQTcxOUM1NDNBQzZEMjZBODk4RDQzN0RERDg0NUVGNTY5MEM4OUMxNEU0NkREQUM1
  challenge LTIxNTkyNDI4NDk1Mzk1ODQwOTU=
  hashsumB YWMxOWEwNWZuU3loMTY4NTU3NDUvU0hBNTEyL0I3MDM5REIzMzg4RjUyQTVGRUUwMTE0QTQ5M0ZDODY0MTkxN0M4M0ZCQUVBNEVDODVEMDFEMEE2ODA2NkEzRDE4RjE5QzI3QUY1RjAxMjIxNEMyQURGNzYzOTRFQ0IxQTI4Q0MwODZDMzZEQjZGQjZDRDIzMEMzOTI3OTdGNjRF
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